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för mordet på Olof Palme avtjänat ett kortare fängelsestraff för häleri

på kriminalvårdsanstalten i Täby. På samma avdelning hade under

denna tid två andra personer varit intagna; kurden Naif D som ingått i

den s.k. Skomakarligan och som avtjänade ett mångårigt fängelsestraff

för narkotikabrott och smuggling samt Miro Baresic som avtjänade

livstidsstraff för mord och flygplanskapning. Seppo A berättade bl.a.

följande.

Naif D hatade den svenska regeringen och Olof Palme för den utvis-

ningsdom som ingick i hans straff. Runt två veckor före mordet på Olof

Palme hade Naif D frågat Seppo A om han kunde skaffa vapen, typ

Smith & Wesson. Inledningsvis hade Seppo A inte brytt sig om Naif

D:s förfrågan. Dagen efter mordet hade Naif D varit på gott humör och

sagt ”nu är det fixat”. Också Baresic, som varit god vän med Naif D,

hade varit glad.

Dagen därpå, den 14 maj 1986, hölls ett nytt förhör med Seppo A.

Han berättade att han sålt två vapen till Naif D för sammanlagt 4 500

kr. Den 15 februari 1986 hade han under en permission levererat

vapnen till Naif D:s bostad i Sollentuna. Naif D, som också haft

permission denna dag, hade lovat Seppo A 10 000 kr och en del kläder

om Seppo A höll tyst om leveransen.

Den 15 maj 1986 hölls ytterligare ett förhör med Seppo A. Han

uppgav då att såväl Naif D som Baresic hatat Olof Palme, som de höll

som ansvarig för sina respektive situationer. Baresic hade nyligen fått

sin nådeansökan avslagen. Seppo A berättade vidare att han uppfattat

av Naif D och Baresic att de spanat mot Olof Palmes bostad i Gamla

stan. Om vapnen berättade Seppo A att han under permissionen den 15

februari hämtat två Coltar på restaurang Wallonen. Vapnen hade

överlämnats av en person från Farsta, ”Leffe”. Seppo A hade därefter

åkt till Naif D:s bostad och lämnat vapnen. Naif D hade sagt att vapnen

skulle användas vid bankrån. Seppo A berättade också att Naif D och

Baresic på anstalten varit väldigt nervösa under morddagen och ofta

tittat på klockan. Baresic hade därvid yttrat ”ikväll får vi se hur det går

för Palme”. Dagen efter mordet hade Naif D varit glad och fällt kom-

mentarer som Seppo A tolkat som att Naif D:s son hade skjutit Olof

Palme. Seppo A tillade att han hotats att hålla tyst av Baresic och att

han erhållit vapnen av en person, Lars F.

Den 20 maj 1986 genomfördes en valkonfrontation med Seppo A.

Seppo A förevisades tekniska rotelns vapensamling och han pekade då

ut Smith & Wesson-revolvrar som sådana vapen som han levererat till

Naif D. Vapnen hade mycket korta pipor, 5-6 cm. (Som framgått i

kapitel 2 visade långt senare den tekniska utredningen i samband med

provskjutningar att vapen med så korta piplängder knappast kan vara

aktuella i mordutredningen.)
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